
D 01: Proba Proba de competen\[ lingvistic[
D 03: Proba Eseu motiva\ional (Ingineria autovehiculelor)
D 05: Proba Eseu motiva\ional MSIM
D 07: Proba Medie licen\[
D 09: Criteriul  Nota disciplina de specialitate - examen de licen\[

Mecanic[Facultatea:

D 02: Proba Eseu motiva\ional RC
D 04: Proba Eseu motiva\ional OPET
D 06: Proba Ese\eu motiva\ional AHEA
D 08: Criteriul  Medie ani de studii - ciclul I

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget+Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2025

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

LEGEND{ (specializ[ri):
AEHAB = Autovehicule hibride, electrice ]i autonome / Hybrid, Electric and autonomous vehicles (IF) (B)
AEHAT = Autovehicule hibride, electrice ]i autonome / Hybrid, Electric and autonomous vehicles (IF) (T)
MSIMT = Modelare ]i simulare @n ingineria mecanic[ (IF) (T)
OPETT = Optimizarea proceselor ]i echipamentelor tehnologice (IF) (T)
OSTRT = Optimizarea sistemelor de transport rutier (IF) (T)
PFEAB = Proiectarea, fabricarea ]i exploatarea autovehiculelor rutiere (IF) (B)
RCT = Reabilitarea Cl[dirilor (IF) (T)

LEGEND{ (discipline):

LEGEND{ (rezultat): * @n coloana "Rezultat ob\inut" = loc confirmat
 ** @n coloana "Rezultat ob\inut" = @nmatriculat

Reparti\ie realizat[ la: 22-09-2025 15:09:18

Candidat
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02 D 03 D 04 D 05 D 06 D 07 D 08 D 09Medie D 01

23APCLMB   1 Adm B-PFEAB Adm 10.00 10.00 10.00 7.40 6.15 7.207.66

2TK6UBHM   2 Adm T-RCT 10.00 10.00 10.00 9.64 10.0010.00

3CTF9A6T   3 Adm B-AEHAB Adm 10.00 10.00 8.10 6.73 8.008.29

3UM7D2MY   4 Adm B-AEHAB Adm 10.00 10.00 8.10 6.75 8.008.29

6PDARHGX   5 Adm B-PFEAB Resp 10.00 10.00 10.00 7.16 6.43 7.007.44

6TA9WWKH   6 Adm B-AEHAB Adm 10.00 10.00 8.00 6.75 8.008.20

7QG9YTNP   7 Adm T-OPETT 10.00 7.50 5.81 7.007.75

8XVRVVW6   8 Adm B-AEHAB Adm 10.00 10.00 7.90 6.71 7.808.11

A28GWPF5   9 Adm T-MSIMT 10.00 10.00 9.00 6.79 9.009.10

ALE78M8C  10 Adm B-PFEAB Adm 10.00 10.00 10.00 10.00 8.00 6.46 8.008.20

D3K6QRUS  11 Adm T-AEHAT Adm 10.00 8.30 7.15 8.208.47

DUSBZZAL  12 Adm T-MSIMT 10.00 10.00 9.08 8.01 8.669.17

ERFCEK3V  13 Adm T-AEHAT Adm 10.00 8.00 7.18 7.808.20

GKC3DJY3  14 Adm B-PFEAB 10.00 8.16 6.44 8.338.34

GY8N35YH  15 Adm B-PFEAB Adm 10.00 10.00 7.66 6.50 7.667.89

HEYAQZUQ  16 Adm B-AEHAB Adm 10.00 8.50 6.33 8.208.65

JBVJMXPA  17 Adm B-PFEAB Adm 10.00 10.00 7.16 6.67 7.167.44

NBYXDAVB  18 Adm B-PFEAB Adm 10.00 10.00 7.90 6.40 7.808.11

NDGD7ZC5  19 Adm B-PFEAB 10.00 7.58 7.90 6.177.82
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Candidat
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02 D 03 D 04 D 05 D 06 D 07 D 08 D 09Medie

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

D 01

NJ7FCU46  20 Adm B-PFEAB 10.00 9.60 8.19 9.609.64

PE6WSYEU  21 Adm T-AEHAT Adm 10.00 10.00 7.30 6.35 7.007.57

PYK7RDQP  22 Adm B-PFEAB 10.00 7.60 6.43 7.007.84

RNVFE9NK  23 Adm B-AEHAB Adm 10.00 10.00 8.00 6.64 8.008.20

SU2KUMLD  24 Adm B-PFEAB 10.00 9.60 8.60 9.609.64

T79XJ3J9  25 Adm B-AEHAB Adm 10.00 9.33 7.20 9.339.39

TWW79PR6  26 Adm B-PFEAB 10.00 7.40 5.94 9.007.66

UEJBW3AC  27 Adm B-PFEAB Adm 10.00 10.00 8.37 7.43 7.758.53

VU4HYDC4  28 Adm T-OPETT 10.00 10.00 7.84 6.75 5.688.05

WBCPY3NU  29 Adm B-AEHAB Adm 10.00 10.00 8.79 6.79 9.258.91

WG9D2SQN  30 Adm B-PFEAB 10.00 10.00 7.30 6.35 7.407.57

XYGXLBYH  31 Adm B-AEHAB Adm 10.00 10.00 8.50 6.74 8.208.65

Z64GH7WX  32 Adm B-PFEAB Adm 10.00 10.00 10.00 10.00 7.50 6.87 7.507.75

ZJ97ZHQX  33 Adm T-AEHAT Adm 10.00 10.00 8.86 8.90 10.008.97

ZL837NNS  34 Adm T-AEHAT Adm 10.00 10.00 10.00 10.00 9.50 7.06 9.009.55

ZNTS7KVU  35 Adm T-AEHAT Adm 10.00 10.00 9.90 8.32 9.809.91

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie central[ pe universitate,
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